
تهــرانشهر
در طرح حمایتی مدارس شمال تهران اعلام شد:

هر مدرسه تا 300 میلیون ریال مساعدت دریافت می کند معرفی 270 ساختمان منطقه 15 
به جشنواره پلاک طلایی 

گروه شــهری : معاون خدمات شهری و 
محیط زیست شــهرداری منطقه 15 از معرفی 
270 ساختمان منطقه به جشنواره پلاک طلایی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شــهرداری 
منطقه 15، مهنــدس علی حکمتی پور با اعلام 
مطلب فوق افزود: در راستای اجرای جشنواره 
پلاک طلایی، ساختمان هایی که استانداردهای 
لازم در حوزه زیباسازی را از لحاظ زیباییهای 
منظــر و پیرایــش نماهای عمومی ســاختمان 
شــامل بالکن، در و پنجره و دیوارها و حذف 
زوائــد و آلودگی هــای بصــری، پاکیزگی و 
نورپــردازی نما، فضای ســبز پیرامــون و ... 
رعایت کرده بود با همکاری اداره زیباســازی 
منطقه و دبیران شــورایاری محلات بیســت و 
یک گانه شناســایی و عکس تهیه شده از این 
نماها به ســازمان زیباسازی شهر تهران ارسال 
شــد. به گفته وی در مهلت تعیین شــده برای 
شناسایی و ارسال عکس ساختمان )خرداد ماه 
سالجاری( به سازمان زیباسازی؛ 200 ساختمان 
از سوی اداره زیباســازی و دبیران شورایاری 
و 70 ســاختمان نیز به صورت مستقیم توسط 
مالکان ساختمانها به سازمان زیباسازی معرفی 
شــد. معاون خدمات شــهری و محیط زیست 
منطقه با اشــاره به اینکه این جشنواره در زمینه 
نهادینه شــدن فرهنگ زیباسازی شهر و محله 
و به منظورافزایش مشــارکت شــهروندان در 
زیباسازی نمای شــهری اجرا می شود افزود: 
پس از معرفی ســاختمان ها از ســوی مناطق 
22 گانه شــهر تهران به عنوان الگو، در مرحله 
داوری بهترینها انتخاب و طی مراســمی که در 
تیرماه ســالجاری برگزار خواهد شد از مالکان 
املاک منتخب و دبیران شورایاری که بیشترین 

مشارکت را داشتند تقدیر خواهد شد.

آغاز ثبت نام جشنواره شکوفا در سطح 
محلات دوازدهگانه منطقه 22

گروه شهری : معاون اجتماعی و فرهنگی 
منطقه 22 از آغاز ثبت نام پنجمین دوره جشنواره 
شکوفا در سطح محلات این منطقه با محوریت 
کانون های پنجگانه رباتیک، تلفن همراه، رسانه 
های اجتماعی، توسعه مهارت های سبک زندگی 
دیجیتال و بازی های رایانه ای خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه22، وثوقی معاون 
امــور اجتماعی و فرهنگی منطقــه ضمن اعلام 
این خبر بر  لزوم اجرای کیفی این جشــنواره بر  
اســاس محورهای هیجده گانــه ماموریت های 
فرهنگی و اجتماعی شــهرداری تهران تاکید کرد 
و گفت : ثبت نام پنجمین دوره جشنواره شکوفا 
در ســراهای محلات دوازدهگانه منطقه 22 آغاز 
شده است و این جشنواره تلاش می کند تا ضمن 
ایجاد امکان هم اندیشی و توسعه سواد رسانه ای 
و فضای مجازی شهروندان، بستر کار آمد جهت 
مشــارکت هر چه بیشتر آنها و دسترسی آسان به 
داده هــا و رخدادهای اجتماعــی و فرهنگی در 
محلات را فراهم ســازد. معــاون امور اجتماعی 
و فرهنگی منطقه  22 اظهار داشــت: با توجه با 
ابلاغ دستورالعمل پنجمین دوره جشنواره شکوفا 
و طبق برنامه ریزی های انجام شــده از ســوی 
معاونت فناوری اطلاعات اداره کل برنامه ریزی و 
توسعه شهری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی 
شــهرداری تهران،  این جشنواره تیر و مرداد ماه 
ســال جاری در ســطح محلات 354 گانه شهر 
تهران و  شهریور و مهر در سطح مناطق 22 گانه 
و آبان ماه در سطح شهر تهران و در آذر ماه مراسم 

اختتامیه آن برگزار خواهد شد.

توزیع مخازن پسماند خشك در 
خانه های محیط زیست سرای محلات

گروه شــهری : معاون خدمات شــهری 
و محیط زیســت منطقــه 21 از توزیع مخازن 
پسماند خشک توســط اداره مدیریت پسماند 
منطقه درخانــه هاي محیط زیســت واقع در 

سراي محلات 13 گانه خبر داد.
به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه 
21 ، افشــین سارویی معاون خدمات شهری و 
محیط زیست منطقه ضمن بیان این خبر گفت 
: در راســتاي اجرای سیاســت هاي ســازمان 
مدیریت پسماند شــهرداري تهران و به منظور 
فرهنگ ســازي کاهش تولید پسماند و تفکیک 
از مبدا پسماند خشک و همچنین اجرای برنامه 
هــاي طرح آســمان آبي - زمین پــاک ، اداره 
مدیریت پســماند حــوزه ی معاونت خدمات 
شهری و محیط زیســت منطقه اقدام به تجهیز 
خانه هاي محیط زیســت با مخازن پســماند 

خشک واقع در سراي محلات 13 گانه کرد .
ســارویی در پاین خاطر نشان کرد :  اداره 
مدیریت پســماند حــوزه ی معاونت خدمات 
شــهری و محیط زیســت منطقه جهت ترویج 
فرهنگ بازیافــت و تفکیک از مبداء ، اقدام به 
توزیع مخازن 20 لیتــري در خانه هاي محیط 

زیست سراي محلات این منطقه کرد.

جشنواره تفریحی ورزشی ویژه ماه 
رمضان در جنوب تهران دایر است

گروه شــهری : شــهردار منطقــه 20 از 
برپایی جشنواره تفریحی ورزشی فصل نیایش 
به مناســبت ایام ماه مبارک رمضان و به منظور 
غنی سازی اوقات فراغت شهروندان این منطقه 
جنوبــی خبــرداد. به گــزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 20، سید احمد صفوی با بیان 
این مطلب گفت:  با توجه به تقارن ماه مبارک 
رمضان و تعطیلات تابستانی، جشنواره تفریحی 
ورزشــی فصل نیایش در مجموعــه فرهنگی 
ولیعصر)عج( دایر شــده اســت تا شهروندان 
روزه دار اوقات خوبی را در زمان بعد از افطار 
بگذراننــد. صفوی موقعیت مکانی جشــنواره 
تفریحی ورزشی فصل نیایش را از نظر فضای 
سبز و دسترسی شهروندان مثبت ارزیابی کرد و 
افزود: ویژه برنامه های این جشــنواره متناسب 
با گروه های سنی مختلف کودکان، نوجوانان، 
جوانان و میان ســالان پیش بینی شده است تا 
تمامی  اقشــار بتوانند از این امکان تفریحات 

سالم استفاده کنند.

اخبار
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احداث ساختمان ستاد اقامه نماز 
كشور در میدان فلسطین 

گروه شــهری : معــاون فنــي و عمراني 
شهرداري منطقه 6 از احداث ساختمان اقامه نماز 
کشور در میدان فلسطین خبر داد و گفت: عملیات 
عمرانی آغاز شده وبر اساس پیش بینی ها تا سال 
آینده به اتمام می رسد.  به گزارش روابط عمومی 
شــهرداری منطقه 6، ســید رامین حسین نژاد با 
اشــاره به تحویل بخش اول سازه فولادي پروژه 
ساختمان ستاد اقامه نماز کشور گفت: نصب کامل 
بخش اول سازه فولادي) طبقات زیرزمین ( شامل 
کلیه ستون ها، تیرهاي اصلي و فرعي و همچنین 
تیرریزي ســقف هاي مرکب و عملیات تکمیلي 
اتصالات شامل بستن و سفت کردن پیچ و مهره ها 
و جوشکاري نهائي به اتمام رسیده و سازه فولادي 
بخش اول تحویل دســتگاه نظارت شده است . 
حسین نژاد در ادامه اضافه کرد: همچنین عملیات 
آرماتوربنــدي و قالب بندي دیوارهاي برشــي 
زیرزمین 3- به اتمام رسیده و عملیات بتن ریزي 
در حال انجام است.  گفتنی است شهرداري منطقه 
6 در جهت توســعه فضاهاي فرهنگي - مذهبي 
در ســطح منطقه 6  اقدام به احداث ســاختمان 
ستاد اقامه نماز در خیابان طالقاني - ضلع شمال 
شرقي میدان فلسطین - روبروي سازمان تبلیغات 

اسلامي کرده است

مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس 
منطقه 10 برای تردد معلولین و جانبازان 
گروه شهری : معاون حمل و نقل و ترافیک 
منطقه 10 از اتخاذ تدابیر ویژه و مناســب سازی 
ایســتگاه های اتوبوس برای ســهولت در تردد 
جانبازان و معلولان خبــر داد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه 10، رضا زلفی با اعلام 
این خبر گفت: ایجاد محیطی امن برای تردد آسان 
و ایمن جانبازان و معلولان در شهر مستلزم فراهم 
سازی زیرساخت ها و بسترهای مناسب است که 
باید برای اجرای آن تمهیدات ویژه ای اندیشیده 
شود. وی افزود: بر اساس سیاست های شهرداری 
تهران در چند ســاله اخیر بــا توجه به نگاه ویژه 
مدیریت شــهری به جانبازان و معلولان، مناسب 
ســازی معابر و نیز فراهم آوردن سایر امکانات 
رفاهی برای این قشــر از جامعه در دســتور کار 
منطقه قرار گرفته اســت. زلفی گفت: در جریان 
بازدیدهای میدانی و بررسی های صورت گرفته از 
سطح معابر، اقدامات ویژه ترافیکی برای مناسب 
سازی و ایمن سازی تردد ویلچر در قالب مناسب 
سازی ایســتگاه های خطوط اتوبوس تندور در 
خیابان قزوین مسیر شرق به غرب و بالعکس، رفع 
اختلاف ارتفاع 2 نقطه از ایستگاه های اتوبوس از 
سطح معابر و ... صورت گرفته است. معاون حمل 
و نقل و ترافیک منطقه یادآور شد: همسطح سازی 
پیاده روهای مقابل منازل، احداث رمپ معلولین 
در محدوده منازل و اصلاح شیب های نامناسب 
معابر، تعبیه پل دســتک و نصب تابلو در اطراف 
منازل معلولین بر اساس درخواست های آنان و 
کارشناسی صورت گرفته در حال انجام است و 

ادامه دارد.

تجهیزات ترافیکی تونل نیایش  
ترمیم شد

گــروه شــهری : تجهیــزات ترافیکی 
تونل نیایش از ســوی  شــهرداری منطقه 3 از 
تعویض وترمیم شد.  به گزارش روابط عمومی 
شــهرداری منطقه 3،مهندس علیرضا اسفراینی 
نــژاد معاون حمــل ونقل وترافیــک  گفت : 
درپی درخواست شــرکت کنترل ترافیک مبنی 
برترمیــم وتعویض تجهیــزات ترافیکی تونل 
نیایــش ،بازدیدی  صورت گرفت که در نتیجه  
نسبت به نصب وجمع آوری 1400عدد موانع 
ارتجاعی  ، نصب ،جمع آوری و جابجایی 80 
عدد بشــکه ی  ترافیکی  و ترمیم ب 100عدد 
برچسب موانع ارتجاعی اقدام شد. وی همچنین 
از نصب تابلوی توقف مطلقا ممنوع در بزرگرا 
ه نیایش خبرداد و افزود: تابلوی ایســت مطلقا 
ممنوع به طول 350متر وشــامل  11عدد تابلو 
دربزرگراه نیایش شــرق به غرب – حدفاصل 
ایســتگاه اتوبوس تا ورودی مجتمع سینمایی 
پردیس نصب شــد .  باتوجه به اینکه  در زمان 
حفــاری تونل آرش ، پــارک در کنار بزرگراه 
موجب کندی حرکت اتومبیلها می شد با نصب 

تابلو حرکت اتومبیلها تسریع شد .

معابر منطقه 7 برای تردد معلولین و 
نابینایان مناسب سازی می شود

گروه شهری : شهردارمنطقه 7 از مناسب 
ســازی معابر این منطقه برای تردد معلولین و 
نابینایــان خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 7، دکتر سعید طلوعی با اعلام 
این مطلب افزود: بخشی از نقاط و اماکن شهری 
متناسب با شرایط معلولین طراحی نشده بود که 
با توجه به سیاست های مسئولان شهرداری در 
فراهم کردن فضای مناســب  و تسهیل درتردد 
این قشــر از جامعه همســطح سازی ومناسب 
ســازی معابر در حال اجرا  است. وی در ادامه 
تصریح کرد: بر مبنای مطالعات صورت گرفته 
و نظرسنجی های حاصل از سازمان های مردم 
نهاد و افراد معلول، بر اســاس اسناد فرادستی 
المللی، استانداردهایی  و اســتانداردهای بین  
را مشــخص کردیم تا محورهــا و معابر قلب 
پایتخت را برای اســتفاده معلولین و سالمندان 

آماده کنیم.

اخبار

گروه شــهری : زیرگذر فرهنگــی چهارراه 
ولیعصر)عــج( ایــن روزها قدری شــلوغ تر از 
روزهــای قبل اســت.غرفه ها زیــادی به فروش 
اجناس مختلف اختصاص داده شده و شهروندان 
زیادی مشــغول خریــد از این غرفه ها هســتند. 
لوگوی غرفه ها حکایت از مشــارکت کمیته امداد 

و شرکت بهره برداري مترودارد.
غرفه فروش مانتو، نســبتا شلوغ تر از سایر 
غرفه هاست، فروشنده که زن مسنی است مشغول 
فروش اجناس خود به مشــتریان اســت. سرش 
شلوغ اســت و لبخند رضایت بر صورتش نقش 
بسته . منتظر می مانم تا بعد از خلوت شدن غرفه 
به ســوالاتم جواب می دهــد. او کارآفرین نمونه 
کمیته امداد اســت که قبل از ماه مبارک رمضان از 
طــرف کمیته امداد با او تماس گرفته شــده تا در 
طول ماه رمضــان اجناس خود را در این غرفه ها 
بفروشــد. تولیدی مانتو دارد و اجناس خود را با 
قیمت تولیدی اینجا به شهروندان ارائه می کند. از 
استقبال زیاد شهروندان طی این مدت می گوید و 
علت این اســتقبال زیاد شهروندان را قیمت پایین 

مانتو ها  نسبت به بازار می داند. 
غرفــه کناری پر اســت از عروســک های 
رنگارنگ. فروشنده دختری است حدودا 34 ساله. 
او هم کارآفرین کمیته امداد اســت. یک کارآفرین 
نمونــه که به مــدت یک مــاه در اینجا به فروش 
عروســک هایش مشغول اســت. غرفه را رایگان 
بــرای یک ماه در اختیار او گذاشــته اند. خودش 

معتقد است فروشش بسیار خوب است.
علی یکــی از بازدیدکننــدگان از این غرفه 
هاســت. از لوگوی غرفه ها متوجه شــده که این 
اقدام مشترکی بین مترو و کمیته امداد است. علی 

قیمت اجناس را در غرفه ها بســیار پایین ارزیابی 
کرده و می گوید: در مقایسه با مغازه و حتی بازار 
تفاوت زیادي از اختلاف قیمت ها دیده می شود. 

کالاها با کیفیت هستند.
شــهروندان از وجــود این غرفــه ها راضی 
هســتند و چیزی که بیشــتر جلب توجه می کند 
اســتقبال زیاد رهگذران زیرگذر تئاتر شهر است 
تا جایی کــه این روزها تبدیل شــده اســت به 
بازارچــه مورد علاقه شــهروندان. به تعبیری این 
بازارچه موقت، شــهروندان مختلف با ســلایق و 
سنین مختلف را به خود جذب کرده است. قیمت 
مناسب و نسبتا ارزان و کیفیت بالا دلایل استقبال 

شهروندان از این غرفه هاست.
زیرگــذر فرهنگــی تئاتر شــهر به دســتور 
شــهردارتهران باید به یک ســازه فرهنگی تبدیل 

شود .

در این خصوص معاون فرهنگی و اجتماعی 
شــرکت بهره برداری مترو تهــران در گفت و گو 
با خبرنگار ســما با بیان این که زیرگذر فرهنگی 
به دســتور  تئاترشــهر-  ولیعصر)عج(-  چهارراه 
شــهردار تهران باید به یک ســازه فرهنگی تبدیل 
شــود، می گوید: علت این امر شــرایط خاص و 
منحصر به فرد این زیرگذر است که در مسیر عبور 

و مرور بسیاری از شهروندان قرارگرفته است.
محمــد صائبی ادامــه می دهد: ما از ســال 
گذشــته آغاز به برپایی نمایشــگاه های مختلف 
در حوزه های گوناگــون در این مکان کردیم که 
یکی از نمایشــگاه ها در حوزه پسماند و دیگری 

درخصوص آسیب های اجتماعی بوده است.
وی دربــاره این نمایشــگاه در مــاه مبارک 
رمضــان بیان می دارد: این غرفــه ها با همکاری 
کمیته امداد برپا شده اســت و شامل محصولات 

کارآفرین های کمیته امداد ازجمله پوشاک، صنایع 
دستی و... است.

معاون فرهنگــی و اجتماعی شــرکت بهره 
برداری مترو تهران با تاکید بر این که این نمایشگاه 
در طول ماه مبارک رمضان برپاست، ادامه می دهد: 
این نمایشــگاه با حضور افرادی که از استان ها و 
شهرهای مختلف تهران با هدف توانمندسازی برپا 

شده است.
صائبی با اعــلام این که علت همکاری مترو 
در این طرح کمیته امداد بحث مســئولیت پذیری 
مترو در حــوزه اجتماعی و همچنین تبدیل کردن 
این ســازه فلزی به یک سازه اجتماعی و فرهنگی 
اســت، می افزاید: در واقع چه مــا برنامه ای در 
ایســتگاه ها داشته باشیم و چه نداشته باشیم نکته 
حائز اهمیت این است که مردم از این ایستگاه ها 
روزانه استفاده می کنند و ما برای این که در وقت 
مردم صرفه جویی شــود و بتوانند هرچه بهتر به 
حوزه های خدماتی، دسترســی داشته باشند، این 

اقدامات را صورت می دهیم.
وی با بیــان این که این غرفه ها در طول ماه 
مبارک رمضان به کارآفرینان کمیته امداد داده شده 
اســت، اظهار می کند: نقش ما در نمایشگاه هایی 
که در زیرگذرفرهنگی تئاترشــهر برگزار می شود 
تنها تاییدکننده غرفه هاســت و درواقع ما متولی 
برگزار کردن غرفه ها نیســتیم و فقط تسهیلات را 

برای برپایی نمایشگاه ها فراهم می کنیم.
معاون فرهنگــی و اجتماعی شــرکت بهره 
برداری مترو تهران ادامه داد: به دســتور شــهردار 
تهــران، تمام نمایشــگاه ها در ایــن زیرگذر به 
صورت رایگان به سازمان های مربوطه اختصاص 

داده می شود.

گروه شهری : در منطقه یک حداکثر بودجه تخصیصی به هر 
مدرســه 300 میلیون ریال تعیین شده است و اولویت هزینه کرد 

بودجه با فعالیتهای برنامه ای در مدارس اســت.
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک ، ســعید 
کارگــران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شــهرداری این منطقه 
در جلســه کمیته اجرایی طرح حمایت از مــدارس که با حضور 
بهروز رضائی قائم مقام شــهردار منطقه یک ، خدابنده رئیس اداره 
آموزش و پــرورش منطقه یک ،خانم  کارگران کارشــناس طرح 
حمایــت از مدارس شــهرداری تهران و دیگر مســئولین مربوطه 
برگزار شــد با بیان خبر فوق اظهار داشت: هدف از اجرای طرح 

حمایــت از مدارس و کمیته اجرایــی آن ، ایجاد الگوی مدیریت 
واحد و عادلانه در توزیع خدمــات به مدارس ، کمک به ارتقای 
سطح خدمات آموزشی ، فرهنگی ، اجتماعی ، ورزشی و بهداشتی 
به دانش آموزان ، کمک به تجهیز ،بهســازی و نوســازی ، ایمن 
ســازی و بازسازی محیط های آموزشــی ، همکاری شهرداری و 
آموزش و پرورش به منظور آموزش حقوق و تکالیف شــهروندی 
دانش آموزان ، افزایش ســطح همکاریها و تعاملات میان بخشــی 
دســتگاههای مختلف مرتبط با مدیریت شــهری در زمینه مسایل 

آموزشی و مراکز تحصیلی و آموزشی است .
وی گفــت: طرح حمایــت از مدارس در غالــب 3 فعالیت 

عمرانی ، تجهیزی  و برنامه ای مشــخص شده است که بیشترین 
مســاعدت مالی به اجرای فعالیت های برنامه ای شامل فعالیتهای 
فرهنگی ، اجتماعی ،آموزشــی ، زیست محیطی، اجرای مسابقات 
ورزشــی ، اجرای طرح شهردار مدرســه و نسیم بهشت ، اجرای 
جشــنواره های مشکات ، شمســه و..، ایجاد پایگاههای تابستانی 

و..  اختصاص می  یابد .
کارگران افزود: فعالیت عمرانی شــامل توســعه و بازسازی 
مــدارس ، احداث و تعمیر و تجهیز آبخوری ها ، ســرویس های 
بهداشــتی و نمازخانه ها ، زیباســازی ، کمک به ایمن ســازی و 

مقاوم سازی مدارس بوده است .

گروه شهری : مراسم جشن کریمانه و تجلیل 
از 14 ایتام ورزشــکار منطقه 9 با حضور مهندس 
محسنی شهردار و مهندس شــجاع پوریان عضو 
شورای اســلامی شهر تهران به مناسبت ولادت با 
سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی 

)ع( در ورزشگاه فراهانی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
9 ، حمید محســنی در این مراســم ضمن تبریک 
ولادت امام حســن مجتبی )ع( گفت: خوشبختانه 
منطقه 9 ، پتانســیل بســیار خوبی در موضوعات 
فرهنگی و اجتماعی دارد و اعضای شــورایاری، 
بســیج و هیئت امنای مساجد نیز در این بخش از 

پایتخت فعال و پویا هستند.
وی با اشــاره به مشارکت شهروندان در امور 
شــهری و ارائه آموزش های شــهروندی گفت: 
حضور شــهروندان در برنامه ها و مشارکت آنان 

در جشــنواره هــا ، حس شــهروندی را بیش از 
پیش تقویت می کند و این شــهرداری برنامه های 

متعددی را در این راستا دنبال می کند.
شهردار منطقه 9 با بیان اینکه در دو ماه اخیر 
و با توجه به حساسیت موضوع نگهداشت شهر ، 
طرح مینیاتوری با جدیت پیگیری شده نیز گفت: 
بــا اجرای این طرح ، بازدید های میدانی بصورت 
خانــه به خانه در هر محله ، مشــکلات را احصا 

کرده و رفع می کنیم.
وی ادامــه داد: برهمیــن اســاس، اعضای 
شورایاری و مدیران محلات در بازدیدها حضور 
دارند و با توجه به تعامل مناسب با آنان به سرعت 

مشکلات حل خواهد شد.
محسنی اذعان داشــت: طرح مینیاتوری را با 
اولویــت از معابر اصلی آغاز کرده ایم و بتدریج با 
تعیین مهلت زمانی به معابر فرعی نیز وارد خواهیم 

شــد و این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه 
خواهد داشت.

شــهردار منطقه 9 با اشــاره به اینکه اجرای 
طرح مینیاتوری و رفع مشــکلات عمرانی و امور 
شهری موجود در مناطقی که دارای بافت فرسوده 
بوده بسیار سخت است نیز خاطرنشان کرد: منطقه 
9 نیز بافتی فرســوده و ریزدانــه دارد و کارهای 
عمرانی در محلات با کار کارشناسی دقیقی انجام 
می شــود تا در مواقع بحرانــی و بلایای طبیعی ، 

آسیب های وارده به حداقل برسد.
در ادامه مهندس شجاع پوریان عضو شورای 
اسلامی شهر تهران ضمن تقدیر و تشکر از دست 
اندرکاران و برگزار کنندگان جشن کریمانه گفت: 
ماه مبارک رمضان به نیمه رسیده و در شب ولادت 
امام حسن مجتبی )ع( هستیم و امیدواریم بتوانیم 
از فضایل این ماه بزرگ و به ویژه شــب های قدر 

بهره مند شویم. 
وی با اشاره ویژگی ها و زندگینامه حضرت 
امام حسن )ع( ابراز امیدواری کرد: با الگو برداری 
از زندگی و به ویژه شجاعت آن حضرت را مسیر 

راه خود قرار داده و عاقبت به خیر شویم.
براســاس این گزارش ، جشــن کریمانه با 
حضور 300 نفر از شهروندان در مجموعه ورزشی 
فراهانــی برگزار و این جشــن بــا نماز جماعت 
مغرب و عشــاء ، برنامه تواشــیح و افطاری ساده 
همراه شــد و در پایان 14 نفر از ایتام ورزشــکار 

منطقه تجلیل شدند.

گروه شــهری : طرح کرامت با ســلامت با 
مشارکت شــهروندان جنوب شهر در قالب اطعام 

نیازمندان اجرا می شود. 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
19، حجت الاسلام رســول جوادی با اعلام این 
خبر گفت: این طرح به مناســبت میلاد خجســته 
کریم اهل بیت امام حسن مجتبی )ع( و روز اکرام 
با مشارکت افراد خیر و اعضای کانونهای 10 گانه 
اداره ســلامت منطقه در محله شهید کاظمی این 

منطقه برگزار می شود.

وی هــدف از این طرح را جلب مشــارکت 
های شــهروندان در رفع مشــکلات اجتماعی و 
فرهنگــی و کاهش فقر در ســطح منطقه اعلام و  
تصریح کرد: در این طرح 50 شهروند خیر  منطقه 
نســبت به افطاری و اطعام 150 نفر از نیازمندان 

محله اقدام خواهند کرد. 
به گفته جــوادی پذیرایــی از نیازمندان در 
مســجد سیدالشــهداء محله شــهید کاظمی در 
شــانزدهم ماه رمضــان )روز چهارشــنبه( انجام 

می شود.

وی همچنیــن به اعزام معلولین این منطقه 
به برنامه افطاری در بوستان گفتگو اشاره کرد 
1 تیر  و افزود: طی این برنامه که ســه شــنبه 
برگزار می شــود،  15  نفــر از معلولین منطقه 
میهمــان ضیافت افطاری در این بوســتان می 

شوند.
معاون شــهردار منطقه در ادامه از اســتقبال 
چشــمگیر شــهروندان از خدمات سلامت محور 
غرفه های فصل وصل در بوستان ولایت خبر داد 
و گفت: هرشب نزدیک به 500 شهروند تهرانی از 

خدمات پردیس سلامت شامل سلامت اجتماعی، 
مشاوره و روانشناســی،  تست قند و فشار خون، 
طب سنتی و اندازه گیری شاخص توده بدنی بهره 

مند می شوند. 
جوادی خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
برای استفاده از خدمات سلامت دهان و دندان نیز 
که با حضور دندانپزشک خانم و آقا ارائه می شود 
به غرفه اختصاصی در پردیس ســلامت مراجعه 
کنند.  ضمنا در این غرفه بســته های سلامت نیز 

بین شهروندان توزیع می شود. 

گروه شــهری : همزمان با آغــاز فصل تابســتان اجرای طرح 
»گردشــگری کوچه » با محوریت معرفی اماکن و تاریخ کوچه های 
طهــران قدیم، روایت اتفاقات ،رویدادها و قصه های این کوچه ها به 
شــهروندان و علاقمندان به گردشگری از سوی شهرداری منطقه 11 
آغاز شــد. علی اســماعیل زاده مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه 
11 ؛ ضمن تشــریح برنامه های مدیریت شهری برای اوقات فراغت 
شــهروندان تهرانی به ویژه علاقمندان بــه تاریخ ،فرهنگ و معماری 
طهران قدیم از اجرای طرح »گردشــگری کوچه » در محدوده حصار 
ناصری خبر داد و گفت: کوچه های قدیمی شهر تهران همچنان حال 
و هوای تهران یکصد ســال پیش را دارند و قدم زدن در این کوچه ها 
که امروز در هیاهوی یک کلان شهر حیات خود را حفظ کرده اند ؛ می 
تواند بســیار جالب و هیجان انگیز باشد. به گفته اسماعیل زاده وجود 
کوچه های قدیمی آشتی کنان وکوچه هایی که هر کدام قصه ای دارند 

، بازارهای قدیمی ، سقاخانه ها ، مساجد ، تکیه ها  و خانه های فراخ 
با دیوارهای بلند آجری که نقــش و نگارهای زیبا در آن خود نمایی 
می کند ؛ موضوعی اســت که می تواند در رونق گردشگری ارزان و 
معرفی هویت پایتخت ایران به شــهروندان حائز اهمیت باشد. مدیر 
روابط عمومی شــهرداری منطقه 11 هویت یابی شهروندان تهرانی را 
عامل اصلی صیانت از میراث تاریخی و فرهنگی و علاقمندی ساکنین 
شهر به محله دانست که علاوه بر غنی سازی اوقات فراغت می تواند 
اثر گذاری مثبتی بر حفظ هویت محله ای داشــته باشد. او با اشاره به 
اجرای این طرح در نوروز امســال افزود: بــا توجه به اصالت کوچه 
هــا و کوی ها و برزن ها که هر کــدام حاوی روایت و تاریخ و قصه 
اســت ؛در نظر داریم با همکاری اساتید برجسته تهران شناسی تاریخ 
کوچه های منطقه 11 را برای شهروندان روایت کنیم تا آنان با نگاهی 
متفاوت این گذرها را ببینند .ضمن این که هفته نامه همشــهری محله 

نیــز اطلاعات تاریخی ارزشــمندی را در قالب گزارش هایی جذاب 
و خواندنــی از کوچه ها و محله های تاریخــی حصار ناصری که 4 
کیلومتر آن در محدوده این منطقه قرار دارد ؛ ارائه می دهد. بر اســاس 
این گزارش طرح »گردشــگری کوچه » از نخســتین هفته تابستان در 
منطقه 11 آغاز خواهد شــد و علاقمندان مــی توانند برای ثبت نام و 
شرکت در برنامه گردشگری یک روزه عدد1 را به سامانه 30004211 
ارســال کنند. بازدید و روایت تاریخ کوچه لب تشنه ،کوچه دلبخواه 
،مقبره ســران مشروطه ، بازارچه چهارســوق چوبی ، بازارچه نائب ، 
ســقاخانه عزیز محمد ، سقاخانه کلعباســعلی ، مساجد عهد قاجار و 
طهران قدیم همچون مسجد سجاد ،مسجد عیسی خان وزیر ، مسجد 
فخریه ،قدیمی ترین زورخانه تهران ،قدیمی ترین حسینیه ها و تکایا و 
... در برنامه »گردشگری کوچه » در قالب تورهای یک روزه هر هفته 

اجرا خواهد شد.

گروه شهری : معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 
4 استقبال شهروندان از برنامه های شب های ماه رمضان را کم نظیر 
توصیف کرد و افزود: با آغاز ماه مبارک مضان حدود 150.000نفر از 

پردیس فرهنگی ورزشی بوستان پلیس بازدید کردند.
 به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 4، ابوذر حســینی 
معــاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه بــا اعلام این خبر گفت: به 
مناســبت فرارســیدن ماه مبارک رمضان پردیس فرهنگی ، ورزشی 
شــهرداری منطقه 4 در بوستان پلیس شــمالی از شروع تا پایان ماه 
مبارک هر شب از ســاعت 19 الی 24 با اجرای بیش از 100 برنامه 

شاد و مفرح آماده پذیرایی از شهروندان است . 
وی افزود : این پردیس شــامل غرفه های فرهنگی ، ورزشــی، 
بانوان ، کودک ، مســاجد ، مدیریت محله ، کارآفرینی ، تشــکلهای 

مردمی ،  سلامت ، شهریاران جوان و .... می باشد .
حســینی تصریح کرد: در این پردیس بیش از 30 غرفه ورزشی 

در قالب رشــته های بومی محلی دوز، لی لی، مار و پله، مچ اندازی، 
طناب کشــی، دارت و ... رشــته های مهیج پینت بال، ترامپولین و 
بانجی، بازی های کودکانه استخر توپ، صخره نوردی بادی، استوانه 
جادویی، پرتاب حلقه و مینی گلف و رشــته های متنوع اسکواش، 

بازیهای فکری ، ماهیگیری، بسکتبال، بدمینتون، پنالتی فوتبال، والیبال 
ساحلی و ... برگزار می گردد.

حســینی در ادامه به فعالیت بخش کودکان اشاره نمود و گفت: 
در این قســمت کودکان از کلیه امکانات آموزشی ، بازیهای فکری ، 

فعالیتهای هنری و بازیهای حرکتی بهره مند می شوند . 
وی به خدمات رســانی غرفه های سلامت اشاره کردو گفت : 
علاوه بر بخشهای مشاوره پزشکی ، بهداشت روان ، بیماریهای زنان 
و ....، کارشــناس تغذیه آماده پاسخگویی به سئوالات شهروندان در 

زمینه تغذیه در ماه مبارک رمضان خواهند بود .   
معاون امــور اجتماعی و فرهنگی منطقه 4 خاطر نشــان کرد: 
این جشــنواره با مشارکت بخش های ســلامت، فرهنگی، آموزش 
شــهروندی، امور مساجد، امور بانوان، شمســه، شهریاران جوان و 
مدیریت محله به مدت 30 روز تا پایان ماه مبارک رمضان به صورت 

رایگان در اختیار شهروندان است.

به مناسب ولادت كریم اهل بیت ؛

جشن كریمانه و تجلیل از 14 ایتام ورزشکار منطقه 9 برگزار شد

اجرای طرح كرامت با سلامت به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی)ع( در منطقه 19

همزمان با آغاز فصل تابستان؛ 

»گردشگری كوچه « با هدف آشنایی با تاریخ طهران قدیم  برگزار می شود

بازدید 150 هزار نفر از پردیس فرهنگی ، ورزشی بوستان پلیس منطقه 4

نمایشگاه ها در زیرگذر چهارراه ولیعصر)عج( رایگان به سازمان های مربوطه تخصیص می یابد

در زیر پوست شهر سفر کنید، لذت ببرید و ارزان خرید کنید


